
UCHWAŁA NR 21/73/2015 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 10 kwietnia 2015 roku 

 

 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1a,  art. 19 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku  

o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 260 ze zm.) Zarząd Powiatu  

w Myśliborzu uchwala co następuje:  

 

§ 1. Upoważnia się Pana Adama Trzcińskiego – Naczelnika Wydziału Inwestycji, 

Komunikacji i Dróg do działania w imieniu Powiatu Myśliborskiego – Zarządu Powiatu 

Myśliborskiego w sprawie z wniosku Alojzego Stolarskiego o rozgraniczenie toczącej się 

przed Sądem Rejonowym w Myśliborzu pod sygn. akt. Ns 138/15. 

 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 obowiązuje do czasu zakończenia sprawy 

lub ustania stosunku pracy. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                                  Przewodniczący Zarządu 

                                                                                                       Arkadiusz Janowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Sąd Rejonowy w Myśliborzu Wydział I Cywilny w sprawie z wniosku Alojzego Stolarskiego 

z udziałem Pawła Karweckiego, Powiatu Myśliborskiego w imieniu którego działa Zarząd 

Powiatu, o rozgraniczenie, wzywa na rozprawę, która odbędzie się 15 kwietnia 2015r. o godz. 

10:00 sala nr 3 celem przesłuchania. Stawiennictwo stron jest obowiązkowe. 

 

 

 

 


